

**Molexus ApS**  
**Rørth Ellevej 3, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 90 54 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

**René Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Molexus ApS  
Rørth Ellevej 3  
8300 Odder

CVR-nr.: 39 90 54 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Thomsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år af bioinformatik med fokus på salg af software til medicinalindustrien og højere læreranstalter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.567 kr. mod 136.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.035 kr. mod 103.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.567</b>	<b>136.646</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.486	-3.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.081</b>	<b>132.904</b>
Skat af årets resultat	-13.046	-29.329
<b>Årets resultat</b>	<b>45.035</b>	<b>103.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.800	0
Overføres til overført resultat	0	103.575
Disponeret fra overført resultat	-100.765	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.035</b>	<b>103.575</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.437
Andre tilgodehavender	<u>8.318</u>	<u>11.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.318</u>	<u>18.957</u>
Likvide beholdninger	<u>324.928</u>	<u>375.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>333.246</b></u>	<u><b>394.167</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>333.246</b></u>	<u><b>394.167</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	37.000
Overført resultat	5.035	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.035</b>	<b>145.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.147	219.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt	277.147	219.019
Selskabsskat	9.046	29.348
Anden gæld	2.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.064	29.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.211</b>	<b>248.367</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>333.246</b>	<b>394.167</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2018	3.000	37.000	2.225	42.225
Henlagt af årets resultat	0	0	103.575	103.575
Egenkapital 1. januar 2021	3.000	37.000	105.800	145.800
Henlagt af årets resultat	0	0	-100.765	-100.765
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	145.800	145.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-145.800	-145.800
Overført fra reserver for iværksætterselskaber	37.000	0	0	37.000
Overført til virksomhedskapital	0	-37.000	0	-37.000
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>5.035</u>	<u>45.035</u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.486</u>	<u>3.742</u>
	<u><b>4.486</b></u>	<u><b>3.742</b></u>
